'°
'-Г)

00

о
о

ГУБЕРНАТОР
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)
по африканской чуме свиней на территории охотхозяйства

«Среднеаверкинское» общества с ограниченной ответственностью
«Самарский охотничий клуб» муниципального района Похвистневский

Самарской области с географическими координатами
53.516923N 52.009637Е, 53.523142N 51.994061Е, 53.524059N 51.995152Е

В соответствии со статьей 17 Закона Российской Федерации

«О ветеринарии»,

профилактических,

Ветеринарными

диагностических,

правилами осуществления

ограничительных и иных

мероприятий, установления и отмены карантина и иных ограничений,

направленных на предотвращение распространения и ликвидацию очагов

африканской чумы свиней, утверждёнными приказом Министерства

сельского хозяйства Российской Федерации от 28.01.2021 № 37, на

основании представления руководителя департамента ветеринарии

Самарской области от 11.05.2022 № ДВ-03/798 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать территорию охотхозяйства «Среднеаверкинское»

общества с ограниченной ответственностью «Самарский охотничий клуб»

муниципального района Похвистневский Самарской области с

географическими координатами 53.516923N 52.009637Е, 53.523142N

51.994061Е, 53.524059N 51.995152Е инфицированным объектом по

африканской чуме свиней.